

Dall-Christiansen ApS

Risbøge 6, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 82 90 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.



Susanne Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dall-Christiansen ApS Risbøge 6 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 29 82 90 98
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Susanne Dall Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.800 mod -800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.303 mod 251.624 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.800	-800
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	252.424
Øvrige finansielle omkostninger	-2.503	0
Resultat før skat	-6.303	251.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.303	251.624
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	295.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-116.903	-152.176
Disponeret i alt	-6.303	251.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>884.472</u>	<u>1.029.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.472</u>	<u>1.029.775</u>
Aktiver i alt	<u>884.472</u>	<u>1.029.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	643.372	760.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>878.972</u>	<u>993.275</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.500	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	36.500
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>36.500</u>
 Passiver i alt	<u>884.472</u>	<u>1.029.775</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	259.335	653.116	0	1.037.451
Resultatandel	0	0	-152.176	108.000	-44.176
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	295.800	0	295.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-295.800	0	-295.800
Overført til Overført resultat	0	-259.335	0	0	-259.335
Overført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	259.335	0	259.335
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	760.275	108.000	993.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-116.903	110.600	-6.303
	125.000	0	643.372	110.600	878.972

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	259.335
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-259.335
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2018 på 6 t.kr.